INDICAÇÃO Nº 628 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento das ruas Clóvis Amicis Modesto e Joaquim Faustino de Castro, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

A vias possui um grande fluxo de veículos e de ônibus de fretamento. Por serem vias de bloquetes, possuem muitos buracos e ondulações. O asfaltamento destas vias irá melhorar e diminuir o custo com a manutenção das mesmas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de março de 2019
)